vZc:  POLSKI ZWIA

7EK KAJAROWY

Lista powotanych na Miedzynarodowe Regaty Junioréw
w Kajakarstwie Klasycznym, ktére odbeda sie w Mantova
( Wtochy ) w terminie 10.04.- 14.04.2014 r.

Osoby wspélpracujace:

PwN =

Zawodnicy:

1. Paszek Paulina

2. Putawska Anna

3. Istrzycka Justyna

4 Kolodziejczyk Katarzyna
5. Lis Julia

6. Piochacz Weronika
7. Pecyna Karol

8. Kolaszewski Cezary
9. Prentki Damian
10.Grzelka Patryk

11. Suwinski Wojciech
12. Poptawski Dominik
13. Pawlowski Mateusz
14. Tomyslak Kamil

15. Witkowski tukasz
16. Maliszewski Mikotaj
17. Kitewski Aleksander
18. Sliwinski Arsen

19. Holdak Marcel

1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1998
1996
1996
1996
1996
1997

Robert Wiodarczyk - TRENER
Rybakowski Stanistaw — TRENER
Kowalczuk Zbigniew —-TRENER
Teodorowicz Monika - FIZJOTERAPEUTA

UKS 4 KATOWICE / SMS WALCZ
BAZA MRAGOWO

UKS 4 KATOWICE / SMS WALCZ

KTW KALISZ/ SMS WALCZ

UKS OLIMPIJCZYK NOWE CHECHLO/ SMS WALCZ
KS WARTA POZNAN/ SMS POZNAN

MKKS GORZOW WLKP.

ZAWISZA BYDGOSZCZ

POSNANIA POZNAN

AZS AWF POZNAN

KSC OLSZTYN

SOKOt OSTRODA / SMS WALCZ

HUBERTUS BIALY BOR / SMS WALCZ

AZS AWF POZNAN

POSNANIA POZNAN

POSNANIA POZNAN

WTS ORZEL WALCZ / SMS WALCZ

WARSZAWSKI KLUB KAJAKOWY

KKS NOWA SOL/ SMS WALCZ
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